Nombre de créations (primo-assuj ettis ou r é-assuj ettissements), deradiations, et d’ assujettisactifsala TVA par activité économique, localisation du siége social et formejuridique

Filtres;

Année: Dernieres 1 Année(2024)

Total

Total

Total

Année
Toutesleslocalités
Région
Formejuridique
Per sonne physique
SNC (société en nom collectif) ou SCS (société en commandite simple)
SA (société anonyme) ou SCA (société en commandite par actions)
SPRL (société privée aresponsabilité limitée)
Société coopér ative
Association commer ciale en participation ou association commer ciale momentanée
Société commer ciale de droit étranger
ASBL (association sans but lucr atif)
Organisme dedroit public

Autre société, groupement ou association

Région flamande
Nombre de créations
37.495
6.557
451
23.830
22

572

1.359
10
416

70.712

Région de Bruxelles-Capitale

Nombre de créations

7.638

370

176

5.581

10

93

413

121

14.410

2024
Toutesleslocalités

Région wallonne
Nombre de créations

15.713

673

194

8.062

45

451

692
14
132

25.976

Etranger
Nombre de créations

515

1.676

2.191

Non attribué

Nombre de créations

Toutesleslocalités

Nombr e de créations
61.361
7.600
821
37.473
7
1.116
1.676
2.464
32
669

113.289



