

Nombre de créations (primo-assujettis ou ré-assujettissements), de radiations, et d'assujettis actifs à la TVA par activité économique, localisation du siège social et forme juridique

Filtres:

Année : Dernières 1 Année(2024)

		Année	2024						
			Toutes les localités		Toutes les localités				
			Région	Région flamande	Région de Bruxelles-Capitale	Région wallonne	Etranger	Non attribué	Toutes les localités
Total	Forme juridique			Nombre de créations	Nombre de créations	Nombre de créations	Nombre de créations	Nombre de créations	Nombre de créations
Total	Personne physique			37.495	7.638	15.713	515	0	61.361
	SNC (société en nom collectif) ou SCS (société en commandite simple)			6.557	370	673	.	.	7.600
	SA (société anonyme) ou SCA (société en commandite par actions)			451	176	194	.	.	821
	SPRL (société privée à responsabilité limitée)			23.830	5.581	8.062	0	.	37.473
	Société coopérative			22	10	45	.	.	77
	Association commerciale en participation ou association commerciale momentanée			572	93	451	0	.	1.116
	Société commerciale de droit étranger			0	0	0	1.676	0	1.676
	ASBL (association sans but lucratif)			1.359	413	692	0	.	2.464
	Organisme de droit public			10	8	14	0	.	32
	Autre société, groupement ou association			416	121	132	0	.	669
Total				70.712	14.410	25.976	2.191	0	113.289

Source: Statbel (Direction générale Statistique - Statistics Belgium)